



تاریخ
۲۴
دی
۱۳۹۶
یک‌شنبه

از سوی امیر سرتیپ وجیه‌الله جمشیدی با تکریم از سرهنگ مجتبی واحدی؛

سرهنگ فریدون رئیسی به سمت رئیس جدید ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس منصوب شد



خبرنگار و عکاس/ نصرالله بناهی: مراسم تودیع سرهنگ مجتبی واحدی و معارفه سرهنگ فریدون رئیسی رؤسای قدیم و جدید ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد در تالار امام خمینی(ره) مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا برگزار شد.

امیر سرتیپ وجیه الله جمشیدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد با قدردانی از تلاش زاید الوصف ۲/۵ ساله سرهنگ مجتبی واحدی در سمت رئیس ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد که توانست با تعامل و همدلی شایسته و ارزشمند بین دستگاه‌های اجرایی، نظامی و انتظامی یا فرماندهی ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد نقش کلیدی و ارزشی را پی گیری کند، همچنین امیر سرتیپ وجیه‌الله جمشیدی از انتصاب سرهنگ، فریدون رئیسی به سمت رئیس جدید ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد، از فرماندهان پرتلاش و توانمند نیروی زمینی ارتش است و ۲۵ سال در سمت‌های مختلف در مرکز آموزش پیاده، پشتیبانی منطقه ۲ نزاجا، مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا و ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد درحال خدمت است و انتظار می‌رود با درایتی که از وی سراغ داریم بتوانند با تعامل و همدلی زمینه ارتقای فرماندهی ارشد نظامی فارس و کهگیلویه بویراحمد و دستگاه اجرایی استان فارس را بیش‌ازپیش فراهم کند.



در ادامه حمیدرضا آذری مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس گفت: تعامل و همدلی ارتش و اداره کل آموزش‌وپرورش در سطح استان فارس بسیار شایسته ارزشمند است و مراکز نظامی نیروی زمینی ارتش از ظرفیت بالقوه‌ای در همه عرصه‌ها برخوردارند و همیشه همراه دستگاه اجرایی، قضایی، آحاد جامعه و پادرباب ولایت هستند.

سپس سرهنگ مجتبی واحدی رئیس ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد از بذل عنایت فرماندهی ارشد نظامی فارس و تمام مدیران ارشد دستگاه‌های اجرایی و فرماندهان منطقه نظامی و انتظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد در مدت ۳۰ ماهی که در این سمت با وی داشتند تشکر کرد. در پایان به‌پاس زحمات و تلاش صادقانه سرهنگ مجتبی واحدی در مدت ۲/۵ سالی که در این سمت بود با لوح تقدیر و هادیا با تکریم و تجلیل به عمل آمد. همچنین سرهنگ مجتبی واحدی به سمت فرمانده دانشکده مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نزاجا در شهرستان شیراز منصوب گردید و سرهنگ فریدون رئیسی، رئیس هیئت بسکتبال استان فارس است و مدت ۲۵ سال، خبرنگار ورزشی خیر جنوب و خیر ورزشی و خیر بین‌الملل درحال تلاش و فعالیت بوده و تعامل خوبی با مطبوعات، رسانه‌ها و خبرگزاری‌های استان فارس دارند.

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس خبر داد مشارکت ۲۴ هزارنفری مردم فارس در طرح ملی تربیت حافظان قرآن طی سال جاری

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف فارس از مشارکت ۲۴ هزار نفر از مردم این استان در طرح ملی تربیت حافظان قرآن طی سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سید امیرعباس جلالی، رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بابیان اینکه امسال ششمین سال اجرای طرح ملی تربیت حافظان قرآن کریم است، گفت: امسال نیز مانند سال‌های گذشته سهمیه‌ای برای هر کدام از استان‌ها در نظر گرفته شد. وی افزود: سهمیه استان فارس در سال جاری برای اجرای این طرح، ۲۴ هزار نفر بود که بحمد الهی این سهمیه تکمیل شد و به یاری خدا آزمون‌های کتبی و شفاهی آن تا پایان سال جاری برگزار خواهد شد. جلالی با یادآوری اینکه آزمون کتبی این طرح به‌صورت هم‌زمان کشوری در تمام نقاط استان فارس برگزار خواهد شد، گفت: آزمون‌های شفاهی طی یک بازه یک‌ماهه توسط مربیان طرح به‌صورت جداگانه برگزار خواهد شد.

معاون دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور عنوان کرد؛

سپهتن اولین و تنها سامانه مکانیزه کنترل تخلف رانندگان حمل‌ونقل مسافر

معاون دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور گفت: اولین و تنها سامانه مکانیزه پیشگیرانه کنترل تخلف‌های رانندگی و حمل‌ونقل است و قبل از ثبت هر تخلفی، به راننده و مالک هشدار داده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، محسن صادقی در نشستی با حضور فرماندهان پلیس‌راه استان، معاون و روسای ادارات ستادی استان و مدیران و فعالان بخش مسافر فارس با تأکید بر مزایای سامانه سپهتن برای رانندگان ناوگان مسافربری تصریح کرد: مزایای سامانه سپهتن برای رانندگان بیشتر از سایرین است و از آن جمله می‌توان به اطلاع به‌موقع از جزئیات تردد ناوگان، مشاهده جزئیات تردد و مسیر سفر خودرو، گزارش میزان توقف‌های خودرو در حین سفر، گزارش کارکرد ناوگان، بررسی تخلفات خودروها به تفکیک رانندگان (کدام راننده، کدام تخلف، در چه زمان و مکان و ...) به‌صورت دقیق، رسیدگی به اختلاف بین راننده‌ها بر اساس جزئیات تردد و ساعات رانندگی، رسیدگی به اختلاف راننده‌ها و مالکین بر اساس جزئیات تردد و ساعات رانندگی، کاهش قابل‌توجه هزینه جرائم راهنمایی و رانندگی (بازگشت هزینه)، امکان تفکیک جرائم برای هر راننده، اطلاع به‌موقع از حوادث احتمالی به وجود آمده برای خودرو، انجام برنامه‌ریزی برای خروج رانندگان و خودروها از سرویس برای انجام تعمیرات و مرخصی‌ها اشاره کرد.

معاون دفتر حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در خصوص مزایای سامانه سپهتن در جهت ارتقای حقوق شهروندی نیز عنوان کرد: ارتقای تکریم ارباب‌رجوع با امکان نظارت و پایش لحظه‌ای بر کیفیت سفرهای ناوگان شرکت، رسیدگی به شکایات مسافران، امنیت روانی حاصل از کنترل برخط و لحظه‌ای خودروها، کوتاه شدن مدت سفر و بسیاری از امکانات که در نرم‌افزار تلفن همراه این سامانه وجود دارد در افزایش احساس امنیت سفر با ناوگان حمل‌ونقل مسافر تأثیر زیادی دارد.

وی اضافه کرد: سامانه سپهتن به‌عنوان یک سامانه نوپا در تلاش است تا نقش انسان در خطاها و تخلفات را کاهش دهد که دانما درحال بررسی و ارتقااست و در کارگروهی مخصوص امکانات و ویژگی‌هایی به این سامانه اضافه می‌گردند که دریافت اطلاعات تخلفات رانندگان به‌وسایله پیام کوتاه، دریافت اطلاعات حوادث و تصادفات به‌صورت پیام کوتاه، تأمین اطلاعات لازم برای تعمیر و نگهداری خودرویی (در



صفحه
۴
شماره
۲۱۵۱
سال
بیست و سوم

به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی ارتش در منطقه فارس، در این مراسم امیر سرتیپ وجیه‌الله جمشیدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حمیدرضا آذری مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس، حسن فیاض پور مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس، امیر سرتیپ خلیان منصور محمدی فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران، حجت‌الاسلام عزیز رضایی هماهنگ‌کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در فارس، امیر سرتیپ

ذبیح‌الله بهمن‌زیاری فرمانده تیپ ۵۵ هوایرد، سرهنگ پاسدار حمیدرضا گرامی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، سرهنگ ناصر کشاورز معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ پاسدار محمد دوستدار فرمانده سپاه یقیاله شیراز، عبدالکریم تقریبی مدیر شعب بانک حکمت ایرانیان در استان فارس، جعی از مدیران ارشد استان، فرماندهان، رؤسای عقیدتی سیاسی منطقه نظامی و انتظامی استان فارس حضور داشتند، ابتدا

سهم هر ایرانی از پول نفت چقدر است؟

سهم هر ایرانی از درآمد نفتی حدود ۶۶۲ دلار، معادل ۲۱۲ هزار و ۵۵۲ تومان در ماه است



پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد درآمد حاصل از صدور نفت و میعانات گازی از ایران در سال ۱۳۹۷ به حدود ۵۳ میلیارد دلار بالغ می‌شود که در این میان سهم هر ایرانی از این درآمد ۶۶۲ دلار و ۵۰ سنت خواهد بود.

جام‌چم آنلاین: مسئله سهم هر ایرانی از پول نفت سال‌هاست به دغدغه‌ای جدی در افکار عمومی ایران تبدیل‌شده است.

لحاظ کردن پاره‌انه تحت عنوان سهمی از درآمد نفت از سوی بخشی از جامعه ایران از یک‌سو و همچنین مانور برخی دیگر بر این مسئله در قالب سهم هر ایرانی از محل افزایش قیمت فروش فرآورده‌های نفتی در داخل کشور سبب شده است، سهم خواهی در این حوزه به مسئله‌ای جدی در ادبیات اقتصاد سیاسی ایران تبدیل‌شود.

برآوردهای غیر کارشناسی و عجیب از سهم هر ایرانی از درآمد نفت در حالی در سطح جامعه مطرح می‌شود که بررسی‌ها نشان می‌دهد درآمد نفتی ایران در قیاس با جمعیت کشور رقم چندنان قابل‌توجهی نیست و توزیع این پول، به فرض محال، در جامعه نیز نمی‌تواند گرهی از مشکلات اقتصادی ایران باز کند.

آدرس غلطی که در این حوزه برخی برای لاپوشانی مسئله یا مسائل اصلی بحران‌های اقتصادی در ایران از آن استفاده می‌کنند، خود می‌تواند نعل وارونه‌ای برای درمان دردهای بی‌شمار اقتصاد ایران تلقی شود.

سهم من‌کوی؟

طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته، در سال آینده ایران روزانه ۲ میلیون و ۱۳۰ هزار بشکه نفت راهی بازارهای جهانی خواهد کرد. درعین‌حال حجم صادرات میعانات گازی به روزانه ۴۰۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید. این در حالی است که اگر این سهم را در کنار سهم فروش صد هزار بشکه‌ای میعانات گازی به پتروشیمی‌ها قرار دهیم و با اغماض قیمت پیش‌بینی‌شده نفت، یعنی ۵۵ دلار را برای هر بشکه از آن در نظر بگیریم، باز سهم هر ایرانی از درآمد نفتی به حدود ۶۶۲ دلار خواهد رسید که رقمی چندان قابل‌توجه نیست.

برای روشن‌تر شدن موضوع بهتر است اعداد و ارقامی که در این قیاس مورداستفاده قرار می‌گیرند شفاف شود.

همان‌گونه که اشاره شد قیمت فروش هر بشکه نفت در سال آینده در حدود ۵۵ دلار در نظر گرفته‌شده است، قیمت میعانات گازی، به‌این‌ترتیب کمتر از ۵۵ دلار خواهد بود اما برای سهولت قیاس قیمت مبنا برای میعانات گازی نیز ۵۵ دلار در هر بشکه در نظر گرفته می‌شود. در این حالت ایران روزانه ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت ۵۵ دلاری را عرضه می‌کند.

تحلیلگران اسرائیلی احتمال می‌دهند که در جنگ آتی این رژیم با حزب‌الله لبنان یا حماس روزانه ۳۰۰۰ موشک به سمت اراضی اشغالی شلیک شود.

به گزارش ایسا، این تحلیلگران می‌گویند احتمال جنگ در شمال یا جنوب اراضی اشغالی در سال جاری خیلی قوی نیست اما خطر جنگ درنتیجه یک حادثه وجود دارد. گادی آیزنکوت، رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل و مرکز پژوهش‌های امنیت داخلی دانشگاه تل‌آویو نیز پیشتر نسبت به این احتمال هشدار داده بودند.

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز تهدید کرده بود که جنگ احتمالی اسرائیلی تنها محدود به حزب‌الله نخواهد شد بلکه شامل سوریه و لبنان نیز خواهد بود.

آلون بن دیوید، تحلیلگر شبکه ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی در مقاله هفتگی در روزنامه معاریو نوشت: اسرائیل از سال ۲۰۱۴ کاروان‌ها یا محموله‌های سلاحی که در لبنان هستند را هدف قرار نمی‌دهد.

این تحلیلگر می‌گوید: ارتش اسرائیل مشغول سؤالاتی درباره روز بعد یعنی بعد از داعش، بعد از محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، بعد از ثبات بشاره اسد و بعد از خروج حزب‌الله از سوریه است. این سال بسیار حساس و خطرناک است. اسرائیل احتمالاً به حفظ خطوط قرمز خود ادامه می‌دهد: عدم انتقال سلاح پیشرفته به لبنان، عدم ساخت موشک‌های پیشرفته در سوریه و لبنان و عدم استقرار نیروهای شیعی در مجاورت با جولان. این سیاست اسرائیل شامل دو پیام است. اول برای نظام اسد مبنی بر اینکه بهای فعالیت ایران در کشورش را می‌پردازد و دوم برای روسیه

تحلیل‌گران اسرائیلی می‌گویند؛

در جنگ آتی روزانه ۳ تا ۴ هزار موشک به سمت اسرائیل شلیک می‌شود



به این اعتبار که روس‌ها می‌دانند اسرائیل بر این خطوط قرمز پافشاری می‌کند.

یک تحلیلگر اسرائیلی دیگر می‌گوید: اسد هرگز جرئت شلیک موشک به تل‌آویو را نخواهد داشت اما احتمالاً راکت‌هایی به سمت جولان شلیک کند. این تحلیلگر معتقد است که روسیه عامل کنترل اوضاع و ممانعت از وخامت آن است و هرگونه درگیری با اسرائیل به نفعش نیست. از سوی دیگر عاموس هرتیل، تحلیلگر نظامی روزنامه هآرتص به نقل از آیزنکوت نوشت که احتمال وخامت اوضاع تا حد وقوع جنگ وجود دارد.

وی می‌گوید: شعبه اطلاعات نظامی و آیزنکوت نگران دو سناریوی احتمالی هستند: اول واکنش یکی از دشمنان در قبال قدرت اسرائیل و دوم به دلیل وخامت اوضاع در فلسطین. پیش‌بینی‌های اسرائیل نشان می‌دهد که هرچه اسرائیل حملاتش را در سوریه افزایش دهد احتمال درگیری با کشورها و نهادها و خطر واکنش بزرگ افزایش می‌یابد. به عقیده وی این مسئله کاملاً شبیه چیزی است که در مرز با نوار غزه رخ می‌دهد.

کس فیشمن، تحلیلگر روزنامه یددیوت آحارونوت نیز می‌گوید که احتمالاً در جنگ آتی روزانه ۴۰۰۰ تا ۴۰۰۰ موشک از لبنان و غزه به سمت اسرائیل شلیک خواهد شد. وی می‌گوید: این مقدار موشک در جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶ در طول ۳۳ روز و در طول ۵۱ روز جنگ علیه غزه در سال ۲۰۱۴ شلیک شد. این موشک‌ها کشنده‌تر و دقیق‌تر از آن‌ها هستند و تمامی مساحت اسرائیل را پوشش خواهند داد و به سمت اهداف مشخصی در خاک اسرائیل شلیک خواهند شد.

فیشمن تأکید کرد: این‌یک سناریوی خیلی نیست بلکه تحلیل دقیقی است که در دستگاه امنیت صورت گرفته و یک سناریوی خطرناک و معقول است و

آویگدور لیبرمن در سال ۲۰۱۷ چند ماه بعد از بر عهده گرفتن پست وزارت جنگ آن را در مقابل دولت قرارداد.

لیبرمن دو هفته پیش در نشستی گفته بود که ۳۰ درصد شهروندان حمایتی نخواهند داشت و پناهگاهی برای آن‌ها وجود ندارد

این‌ها بیشتر جزو ساکنان شمال اسرائیل هستند. پیش‌بینی‌های اسرائیل نشان می‌دهد که ۸۰ الی ۸۵ درصد موشک‌های حزب‌الله به عمق ۴۰ کیلومتری می‌رسند و قادر به رسیدن به مرز بین طبریه و حیفا هستند.